
受 付 番 号

場 所

24-00002

京都府向日市寺戸町三ノ坪20　他　

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 43

令和6年4月26日 午前10時40分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

都市整備部 公共建物整備課

京都府電子入札システム上

指名競争入札

業 種 工事　管

案 件 名 向日市立小学校体育館空調設備整備工事（その２）

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥27,340,000-

(株)関西空調 本店

京都府京都市右京区梅津堤下町７番地

￥27,000,000- ￥29,700,000-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和6年6月28日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 98.75%

代 表 者 代表取締役  杉本　誠

￥20,505,000-

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (有)冨安水工店
辞退

2 向日太成工業(株) 向日支店
辞退

3 (有)向日水道
￥37,220,000- ￥33,800,000-

4 (株)小畑設備工業 向日市営業所
￥45,000,000-

辞退

5 (株)京都衛生開発公社
辞退

6 (株)水道センター 向日支店
￥43,500,000-

辞退

7 (有)山本商会 本店
辞退

8 (株)小原工業所 向日市支店
辞退

9 京栄水道(株) 長岡支店
￥40,610,000-

辞退

10 (株)丁ヶ阪商会 本店
辞退

11 (株)北浦工業所 本店
￥33,880,000- ￥32,480,000-

1/2



入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

12 (株)カワノ菅工業 本店
辞退

13 (株)フジイテック 本店
￥35,550,000- ￥33,460,000-

14 ダイダン(株) 京都支店
辞退

15 須賀工業(株) 京都支店
辞退

16 柳生設備(株) 京都支店
￥64,000,000-

辞退

17 影近設備工業(株) 本店
￥59,000,000-

辞退

18 明和管工業(株) 本店
￥35,328,000- ￥32,400,000-

19 (株)関西空調 本店
￥45,678,000- ￥31,110,000- ￥27,000,000-

1番

20 (株)大興設備開発 本店
辞退

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

2/2


